



Hyviä uutisia! Asuntoosi kuuluu Elisan netti

Asuntoosi kuuluu Elisan maksuton netti 100M nopeudella.

Tilaa netti helposti käyttöösi

- Osoitteessa elisa.fi/netti, aloita täyttämällä osoitetietosi
- Elisan myymälästä elisa.fi/myymalat
- Myyntipalvelusta 0800 98323 (maksuton kotimaan liittymistä) ma-pe 8-20, la 9-16.30

Voit myös tilata etuhintaan vielä nopeamman netin. Näin teet sujuvasti etätöitä, pelaat ja katsot suoratoistopalveluja – ja yhteys riittää kaikkiin kotisi laitteisiin yhtä aikaa. Sopivan nopeuden valitset helposti tilausta tehdessäsi, hinnoittelun näet samalla.

Näin yhteys toimii

Netti toimii yhteen tietokoneeseen johdolla asuntosi datapistokkeesta. Tarvitset kuitenkin reitittimen, jos käytät nettiä useilla laitteilla tai langattomasti. Edullisen reitittimen voit hankkia samalla kun tilaat nettiyhteyden. Voit käyttää myös nykyistä reitintä tai modeemiasi. Varmistathan vain, esimerkiksi laitteesi käyttöoppaasta, että se tukee eth-tekniikkaa.

Tilatessasi Elisan nettiyhteyden muistathan irtisanoa mahdollisesti käytössäsi olevan muun operaattorin yhteyden.

Oletko jo asiakkaamme?

Mikäli sinulla on jo Elisa Laajakaista tai Elisa Viihde, voit muuttaa palvelusi tarvittaessa asuntoosi kuuluvan nettiyhteyden mukaiseksi. Muutoksen voit tehdä osoitteessa omaelisa.fi tai myyntipalvelussamme.

Myyjämme auttavat mielellään, jos sinulla on kysyttävää

Ystävällisin terveisin

Elisa

Vinkki! Saat nopeamman netin vieläkin edullisemmin, kun hankit samalla Elisa Viihde Premiumin, etusi alk. 4,99 €/kk. Palvelulla katsot ja tallennat ohjelmia yli 30 hd-kanavalta, tilaat elokuvia ja suoratoistopalveluja. Kaiken katsottavan löydät yhdestä helppokäyttöisestä palvelusta. Lue lisää oheisesta esitteestä.



Varaa aika,
niin soittamme
elisa.fi/varaa-aika



Myyntipalvelu 0800 98323
maksuton kotimaan liittymistä
ma-pe 8-20, la 9-16.30



Myymälät
osoitteessa
elisa.fi/myymalat

HELPOSTI PARASTA KATSOTTAVAA!

Elisa Viihde Premium



Kattava ja monipuolinen tv-palvelu sinulle, joka arvostat laatua ja arjen helppoutta.

Elisa Viihde Mini



Kevyempi tv-palvelu helpottamaan tv-ohjelmien katselua.

OMINAISUUS	ELISA VIIHDE PREMIUM	ELISA VIIHDE MINI
Tallenna tv-ohjelmat ja katso, kun sinulle sopii.	5000 h tallennustilaa	2500 h tallennustilaa
Katso äly-tv:llä, tietokoneella ja mobiililaitteilla missä ja milloin vain.	✓	✓
Katso tv-kanavia HD-laadulla netin yli ilman antennia tai kaapelia.	✓ yli 30 kanavaa	✓ yli 15 kanavaa
Älytelevision ominaisuudet mm. Yle Areena, MTV ja Ruutu kätevästi televisioosi viihdeboksin avulla.	✓	✗
Maksuttomat suoratoistopalvelut suoraan televisioosi, mm. Yle Areena, Ruutu, MTV ja Youtube.	✓	✗
Käyttäjätunnukset	Jaa tunnukset kaikille perheenjäsenillesi	Henkilökohtaiseen käyttöön
Elisa Viihde Viaplay	€	€
Muut suositut suoratoistopalvelut	€ Elisa Viihde Sport, HBO Nordic + HBO Max, Netflix, C More, Amazon Prime Video	€ Elisa Viihde Sport, HBO Nordic + HBO Max
Maksukanavat ja urheilu	€ Elisa Viihde Viaplay Total, V sport, C More, Eurosport	✗

€ = lisämaksullinen palvelu

TILAA NÄIN:

Katso etuhintasi osoitteessa elisa.fi/laajakaista tai soita **0800 98 323** (maksuton kotimaan liittymistä) ma-pe 8-20, la 9-16.30 tai käy lähimmässä **Elisan myymälässä**.

Elisa Kaapeli-TV

Elisa Kaapeli-TV tarjoaa Suomen laajimman ja monipuolisimman kanavavalikoiman – reilut 200 kanavaa urheilusta uutuselokuviin, mukaan lukien yli 70 HD-kanavaa. Elisa Kaapeli-TV toimii kaikissa talouksissa, jotka ovat kytketty Elisan kaapeli-TV-verkkoon.

Kattavasti peruskanavia maksutta ja laadukkaasti



Elisa Kaapeli-TV:n maksuttomien TV-kanavien katsomiseen et tarvitse lisälaitteita etkä kanavakorttia – kytket vain kaapelivirritymällä (DVB-C) varustetun digivastaanottimen seinäpistokkeeseen. Monipuolisessa peruskanavatarjonnassa on tuttuja kotimaisten kanavien lisäksi ulkomaisia laatukanavia sekä useita huipputarkan kuvan- ja äänenlaadun HD-kanavaa. Saat peruskanavat näkyviin palauttamalla television ja/tai digiboksin tehdasasetukset ja hakemalla kanavat uudelleen.

TV-kanavien lisäksi saatavilla ovat kaikki valtakunnalliset sekä kunkin alueen tärkeimmät paikalliset radiokanavat.

Elisa Kanavakortilla lisää huippukanavia



Tilaamalla Elisa Kanavakortin saat lisää laadukkaita TV-kanavia – mukana mm. huippu-urheilun Eurosport sekä kansainvälisiä uutiskanavia. Tarvitset digiboksin tai television, jossa on kortinlukija. Elisa Kanavakortin HD-kanavat vaativat erillisen korttilinkityksen. Elisa Kanavakortin hinta 3,50 €/kk (12 kk:n määräaikaus 42 €). Rinnakkaiskortit talutesi muihin televisioihin hintaan 1,75 €/kk.

Perus- ja korttikanaavavalikoimaamme kuuluvat toistaiseksi edellä mainitut kanavat. Pidätämme oikeudet muutoksiin.

Kanavapaketit – elämyksiä huippu-urheilusta uutuselokuviin



Elisa Kanavakortilla on myös saatavilla kattava valikoima kanavapaketteja, joiden valikoimaan sisältyy yli 150 kanavaa. Näistä yli 40 on huipputarkan kuvan- ja äänenlaadun teräväpiirtokanavia. Tarjolla on urheilua, elokuvia, monipuolista katsottavaa myös perheen pienimmille ja paljon muuta. Tutustu kanavatarjontaan osoitteessa elisa.fi/kaapelitv

Näin tilaat Elisa Kanavakortin tai lisää kanavapaketteja:

- **Elisan myymälästä.** Katso lähin Elisan myymälä osoitteesta elisa.fi/myymalat
- **Verkosta:** elisa.fi/kaapelitv
- **Soittamalla** numeroon 0800 46 46 46

Elisan asiakaspalvelu 010 190 240 (pvm/mpm)
ma–pe 8–18. Häiriöilmoitukset 24/7.

Elisan Omaguru-palvelu auttaa sinua laitteiden ja palvelujen käyttöönotossa, asennuksissa ja ongelmatilanteissa. www.omaguru.fi
Soita 0600 900 500 ark. 8–21, la 9–17
(2,50 €/puhelu + 2,50 €/alkava min + mpm)

